
Splash Meet Manager, 11.79834 Registered to Schwimmverein beider Basel 01.06.2024 18:56 - Seite 1

Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 4 Herren, 100m Brust allg. Kategorie
31.05.2024 - 11:20 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Age-Group 1

1. UMEGBOLU, Colin 12 LIMM 1:18.62 378 36.32 42.30
2. AVGUSTINOVIČ, Erik 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:23.58 315 38.86 44.72
3. TAN, Miles 12 LIMM 1:25.84 290 40.06 45.78
4. BRUHIN, Raphael 12 SV Baar 1:26.92 280 40.74 46.18
5. OLTEAN, Bogdan 13 Romania 1:28.11 269 41.09 47.02
6. VAUTHIER, Jacques-Eliott 12 Schwimmklub Bern 1:29.73 254 41.82 47.91
7. NEIDOW, Benjamin 12 Sgli 1:31.52 240 43.26 48.26
8. NAKTINSKAS, Povilas 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:32.11 235 42.98 49.13
9. SALADIN, Til 13 Scsh 1:34.95 214 43.84 51.11

10. ALMENDINGER, Luk 12 LIMM 1:35.21 213 45.07 50.14
11. THURN, Henri 13 LIMM 1:36.30 206 45.80 50.50
12. ZINGRAFF, Anatole 12 LIMM 1:42.04 173 * 45.21 56.83
13. TANTIRIMUDALIGE, Savin 12 LIMM 1:53.06 127 * 51.75 1:01.31

Age-Group 2

1. CANGEMI, Gian Filippo 11 Region Ostschweiz 1:13.71 459 35.09 38.62
2. GYGER, Levin 10 SC Winterthur 1:14.04 453 34.54 39.50
3. FELD, Flurin 10 LIMM 1:14.90 437 35.01 39.89
4. KRIEG, Quentin 10 SC Thalwil 1:17.39 397 35.93 41.46
5. SUTTNER, Christian 10 Stl 1:18.66 378 36.46 42.20
6. LI, Christian 11 LIMM 1:19.72 363 35.70 44.02
7. NEIDOW, Jonathan 10 Sgli 1:20.26 355 38.65 41.61
8. MEYER, Dario 10 Schwimmverein beider Basel 1:20.28 355 36.71 43.57
9. BOTRUGNO, Gabriel 10 LIMM 1:20.44 353 37.21 43.23

10. SCHMID, Marlon 10 Schwimmclub Romanshorn 1:20.63 351 36.36 44.27
11. GSCHWEND, Silian Lias 10 Biel 1:21.07 345 38.06 43.01
12. VARDUMYAN, Aleks 10 Schwimmverein beider Basel 1:22.72 325 37.89 44.83
13. SIBAI, Karim 11 Lebanon 1:23.57 315 37.38 46.19
14. WÜST, Julius 11 LIMM 1:24.53 304 39.32 45.21
15. KOKKALIS, Alexandros 10 Biel 1:24.96 300 39.65 45.31
16. DOMENIG, Aaron 10 Schwimmklub Bern 1:25.89 290 40.52 45.37
17. BRÜGGER, Chris 11 Schwimmklub Bern 1:26.02 289 39.13 46.89
18. BAYER, Felix 10 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 1:26.07 288 39.29 46.78
19. CASADO, Noah 10 LIMM 1:27.83 271 41.80 46.03
20. BRECH, Clement 10 Dauphins De St-Louis 1:28.84 262 * 42.45 46.39
21. STRASHNOV, Roman 11 Schwimmclub Fricktal 1:31.43 240 * 42.24 49.19
22. GARRIDO, Alvaro 10 Schwimmclub Aarefisch 1:34.01 221 * 42.53 51.48
23. TARONE, Tiago 11 LIMM 1:35.07 214 * 43.20 51.87
24. ANANI, Boukhari 10 Dauphins De St-Louis 1:36.34 205 *
25. DJURAKOVIC, David 11 LIMM 1:42.21 172 * 47.92 54.29

disq. HOFER, Fabian 11 Berner Oberland 1:31.75 * 41.26 50.49

Youth

1. WUNDERLIN, Juri 08 LIMM 1:08.82 564 Q 33.31 35.51
2. KELLY, Simon 09 LIMM 1:09.07 558 Q 32.75 36.32
3. WÜRTH, Patrick 08 Region Ostschweiz 1:10.26 530 32.71 37.55
4. ROSENBERG, Andri 08 LIMM 1:10.34 528 32.86 37.48
5. FUEGLISTALER, Tristan 08 Schwimmverein beider Basel 1:10.67 521 32.88 37.79
6. FELD, Alessandro 08 LIMM 1:11.84 496 33.81 38.03
7. BRUHIN, Demian 08 SV Baar 1:11.96 493 33.75 38.21
8. SCHMID, Johannes 08 Biel 1:12.04 492 33.83 38.21
9. FREFEL, Simeon 09 Stl 1:13.29 467 33.62 39.67

10. WÜST, Linus 09 LIMM 1:13.39 465 33.91 39.48
11. STEINHART, Kilian 09 Schwimmklub Bern 1:14.28 449 35.07 39.21
12. ANNEN, Cédric 09 SV Baar 1:14.36 447 34.98 39.38



Splash Meet Manager, 11.79834 Registered to Schwimmverein beider Basel 01.06.2024 18:56 - Seite 2

Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 4, Knaben, 100m Brust, Vorlauf, Youth

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

13. STIRNEMANN, Jules 08 C.N Du Florival 1:15.11 434 35.22 39.89
14. GROB, Nino Jann 09 Stl 1:15.20 432 35.75 39.45
15. ISCH, Alessio 09 Schwimmklub Bern 1:16.02 418 34.82 41.20
16. TSCHANZ, Adrian 09 Schwimmklub Bern 1:16.68 408 36.98 39.70
17. RYKOV, Vladyslav 08 SC Bülach 1:17.10 401 34.87 42.23
18. BORER, Nils 09 Schwimmverein beider Basel 1:17.40 396 35.24 42.16
19. RYBARCZYK, Leandro 09 Biel 1:17.54 394 36.55 40.99
20. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 1:17.58 394 35.93 41.65
21. SUTTER, Merlin 08 Biel 1:18.20 384 36.66 41.54
22. KOWAL, Mykhailo 08 SC Winterthur 1:21.01 346 * 36.80 44.21
23. MÜLLER, Benjamin 09 Biel 1:21.12 344 * 37.97 43.15
24. JACKSON, Milo 09 Dauphins De St-Louis 1:21.90 334 * 38.43 43.47

OPEN

1. GARTMANN, Gian-Luca 03 SC Uster 1:03.91 704 Q 29.47 34.44
2. VEUVE, Cedric 03 Schwimmverein beider Basel 1:06.10 637 Q 30.50 35.60
3. KERLAND, Joris 07 LIMM 1:06.66 621 Q 31.09 35.57
4. HEINZELMANN, Marc 99 SC Wfr. München 1:08.46 573 Q 32.18 36.28
5. RETZKE, Thondup 00 Schwimmverein beider Basel 1:08.50 572 Q 32.51 35.99
6. VON WENCKSTERN, Theodor 07 SV Baar 1:08.69 567 Q 32.92 35.77
7. WUNDERLIN, Juri 08 LIMM 1:08.82 564 Q 33.31 35.51
8. KELLY, Simon 09 LIMM 1:09.07 558 Q 32.75 36.32
9. CONSANI, Elia 06 LIMM 1:09.17 556 R 31.95 37.22

10. IVANOV, Maxim 07 SC Uster 1:09.44 549 R 32.36 37.08
11. WÜRTH, Patrick 08 Region Ostschweiz 1:10.26 530 32.71 37.55
12. ROSENBERG, Andri 08 LIMM 1:10.34 528 32.86 37.48
13. FUEGLISTALER, Tristan 08 Schwimmverein beider Basel 1:10.67 521 32.88 37.79
14. MCAVOY, Benjamin 03 SC Uster 1:11.14 511 32.44 38.70
15. URECH, Lui 05 SC Uster 1:11.27 508 33.47 37.80
16. FAVALE, Danilo 07 Region Ostschweiz 1:11.59 501 33.69 37.90
17. FELD, Alessandro 08 LIMM 1:11.84 496 33.81 38.03
18. BRUHIN, Demian 08 SV Baar 1:11.96 493 33.75 38.21
19. DOTZLER, Marco 00 Schwimmklub Luzern 1:11.98 493 31.45 40.53
20. SCHMID, Johannes 08 Biel 1:12.04 492 33.83 38.21

GROB, Micha 05 Stl 1:12.04 492 32.86 39.18
22. FREFEL, Simeon 09 Stl 1:13.29 467 33.62 39.67
23. WÜST, Linus 09 LIMM 1:13.39 465 33.91 39.48
24. MÜHLEBACH, Marlon 06 TSV Rot-Weiss Lörrach 1:13.41 465 33.97 39.44
25. ANWARI, Fahim 99 Afghanistan 1:13.47 464 34.27 39.20
26. CANGEMI, Gian Filippo 11 Region Ostschweiz 1:13.71 459 35.09 38.62
27. GYGER, Levin 10 SC Winterthur 1:14.04 453 34.54 39.50
28. STEINHART, Kilian 09 Schwimmklub Bern 1:14.28 449 35.07 39.21
29. ANNEN, Cédric 09 SV Baar 1:14.36 447 34.98 39.38
30. GOURLAOUEN, Benjamin 06 Schwimmklub Bern 1:14.66 442 35.04 39.62
31. FELD, Flurin 10 LIMM 1:14.90 437 35.01 39.89
32. STIRNEMANN, Jules 08 C.N Du Florival 1:15.11 434 35.22 39.89
33. GROB, Nino Jann 09 Stl 1:15.20 432 35.75 39.45
34. SALADIN, Aurel 07 Scsh 1:15.22 432 34.71 40.51
35. HERMANN, Neo 06 Biel 1:15.68 424 34.73 40.95

HOOG, Tom 05 Schwimmverein beider Basel 1:15.68 424 34.74 40.94
37. ISCH, Alessio 09 Schwimmklub Bern 1:16.02 418 34.82 41.20
38. TSCHANZ, Adrian 09 Schwimmklub Bern 1:16.68 408 36.98 39.70
39. RYKOV, Vladyslav 08 SC Bülach 1:17.10 401 34.87 42.23
40. KRIEG, Quentin 10 SC Thalwil 1:17.39 397 35.93 41.46
41. BORER, Nils 09 Schwimmverein beider Basel 1:17.40 396 35.24 42.16
42. RYBARCZYK, Leandro 09 Biel 1:17.54 394 36.55 40.99
43. NIZNIK, Matej 09 Swim Regio Solothurn 1:17.58 394 35.93 41.65
44. RICHERT, Mateo 07 Dauphins De St-Louis 1:17.99 387 * 36.99 41.00
45. STOCKER, Patrick 77 Brem 1:18.19 384 37.80 40.39
46. SUTTER, Merlin 08 Biel 1:18.20 384 36.66 41.54
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 4, Herren, 100m Brust, Vorlauf, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

47. UMEGBOLU, Colin 12 LIMM 1:18.62 378 36.32 42.30
48. SUTTNER, Christian 10 Stl 1:18.66 378 36.46 42.20
49. NYFFENEGGER, Marcel 07 SK Langenthal 1:19.08 372 * 36.71 42.37
50. LI, Christian 11 LIMM 1:19.72 363 35.70 44.02
51. NEIDOW, Jonathan 10 Sgli 1:20.26 355 38.65 41.61
52. MEYER, Dario 10 Schwimmverein beider Basel 1:20.28 355 36.71 43.57
53. BOTRUGNO, Gabriel 10 LIMM 1:20.44 353 37.21 43.23
54. SCHMID, Marlon 10 Schwimmclub Romanshorn 1:20.63 351 36.36 44.27
55. KOWAL, Mykhailo 08 SC Winterthur 1:21.01 346 * 36.80 44.21
56. GSCHWEND, Silian Lias 10 Biel 1:21.07 345 38.06 43.01
57. MÜLLER, Benjamin 09 Biel 1:21.12 344 * 37.97 43.15
58. JACKSON, Milo 09 Dauphins De St-Louis 1:21.90 334 * 38.43 43.47
59. VARDUMYAN, Aleks 10 Schwimmverein beider Basel 1:22.72 325 37.89 44.83
60. SIBAI, Karim 11 Lebanon 1:23.57 315 37.38 46.19
61. AVGUSTINOVIČ, Erik 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:23.58 315 38.86 44.72
62. WÜST, Julius 11 LIMM 1:24.53 304 39.32 45.21
63. KOKKALIS, Alexandros 10 Biel 1:24.96 300 39.65 45.31
64. TAN, Miles 12 LIMM 1:25.84 290 40.06 45.78
65. DOMENIG, Aaron 10 Schwimmklub Bern 1:25.89 290 40.52 45.37
66. BRÜGGER, Chris 11 Schwimmklub Bern 1:26.02 289 39.13 46.89
67. BAYER, Felix 10 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 1:26.07 288 39.29 46.78
68. BRUHIN, Raphael 12 SV Baar 1:26.92 280 40.74 46.18
69. BRANDENBURG, Arnd 63 Schwimmverein beider Basel 1:26.97 279 39.78 47.19
70. CASADO, Noah 10 LIMM 1:27.83 271 41.80 46.03
71. OLTEAN, Bogdan 13 Romania 1:28.11 269 41.09 47.02
72. BRECH, Clement 10 Dauphins De St-Louis 1:28.84 262 * 42.45 46.39
73. VAUTHIER, Jacques-Eliott 12 Schwimmklub Bern 1:29.73 254 41.82 47.91
74. STRASHNOV, Roman 11 Schwimmclub Fricktal 1:31.43 240 * 42.24 49.19
75. NEIDOW, Benjamin 12 Sgli 1:31.52 240 43.26 48.26
76. NAKTINSKAS, Povilas 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:32.11 235 42.98 49.13
77. GARRIDO, Alvaro 10 Schwimmclub Aarefisch 1:34.01 221 * 42.53 51.48
78. SALADIN, Til 13 Scsh 1:34.95 214 43.84 51.11
79. TARONE, Tiago 11 LIMM 1:35.07 214 * 43.20 51.87
80. ALMENDINGER, Luk 12 LIMM 1:35.21 213 45.07 50.14
81. HERZIG, Peter 80 Schwimmklub Bern 1:35.56 210 43.75 51.81
82. THURN, Henri 13 LIMM 1:36.30 206 45.80 50.50
83. ANANI, Boukhari 10 Dauphins De St-Louis 1:36.34 205 *
84. WILSON, O'Patrick 59 Schwimmverein beider Basel 1:39.24 188 47.22 52.02
85. ZINGRAFF, Anatole 12 LIMM 1:42.04 173 * 45.21 56.83
86. DJURAKOVIC, David 11 LIMM 1:42.21 172 * 47.92 54.29
87. TANTIRIMUDALIGE, Savin 12 LIMM 1:53.06 127 * 51.75 1:01.31
88. BUSS, Volker 51 Schwimmclub Allschwil 1:54.92 121 54.35 1:00.57

disq. HOFER, Fabian 11 Berner Oberland 1:31.75 * 41.26 50.49

25 - 29 Jahre

1. HEINZELMANN, Marc 99 SC Wfr. München 1:08.46 573 Q 32.18 36.28
2. ANWARI, Fahim 99 Afghanistan 1:13.47 464 34.27 39.20

40 - 44 Jahre

1. HERZIG, Peter 80 Schwimmklub Bern 1:35.56 210 43.75 51.81

45 - 49 Jahre

1. STOCKER, Patrick 77 Brem 1:18.19 384 37.80 40.39

60 - 64 Jahre

1. BRANDENBURG, Arnd 63 Schwimmverein beider Basel 1:26.97 279 39.78 47.19
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 4, Herren, 100m Brust, Vorlauf

65 - 69 Jahre

1. WILSON, O'Patrick 59 Schwimmverein beider Basel 1:39.24 188 47.22 52.02

70 - 74 Jahre

1. BUSS, Volker 51 Schwimmclub Allschwil 1:54.92 121 54.35 1:00.57


